UNIDOS DE AMERICA (U.S.$ 0,04) cada una, realizada por la sociedad AADVARK 
ASSOCIATES S.A., en calidad de CEDENTE, al FIDEICOMISO ACCIONES 
CARSESG, las cuales se encontraban contenidas en el Título de Acción No. 011; 

. Cesión de DOS MILLONES CUATROCIENTAS NOVENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (2'499.999) acciones ordinarias y nominativas 
de CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 
(U.S.$ 0,04) cada una, realizada por la sociedad AADVARK ASSOCIATES S.A., en 
calidad de CEDENTE, al señor ALEX COSME RIPALDA BURGOS, las cuales se 

encontraban contenidas en el Título de Acción No.